
UCHWAŁA NR LXIII-56/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 usrawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2023r., 
poz. 40) oraz § 76 ust. 2 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Wołominie Nr V-21/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r., poz. 3340), 
zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11.10.2018r. Nr LVIII-145/2018 w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359), uchwałą Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28.03.2019r. Nr VI-23/2019 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 17.04.2019r., poz. 5085), uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21.01.2021r. Nr 
XXVII-1/2021 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 28.01.2021r., poz. 736) oraz 
uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 10.05.2021r. Nr XXXIII-52/2021 w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 18.05.2021r., poz. 4515), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po odczytaniu protokołu kontroli, Rada Miejska w Wołominie przyjmuje wystąpienie pokontrolne               
z  przeprowadzonej kontroli w zakresie: "Funkcjonowanie Straży Miejskiej w Wołominie w zakresie 
monitoringu miejskiego." , zawarte w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 87844D2F-93D5-411E-BF31-845BF97F6D76. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII-56/2023 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Wystąpienie pokontrolne 

zawierające rekomendacje z kontroli: 

„Funkcjonowanie Straży Miejskiej w Wołominie w zakresie monitoringu miejskiego”  

Zgodnie z § 76 ust. 1 Statutu Gminy Wołomin, po przeprowadzonej kontroli Komisja  Rewizyjna stwierdza: 

Po przeprowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła funkcjonowanie monitoringu 
miejskiego w Wołominie z uwagami/rekomendacjami.  

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Wołominie rekomenduje: 

1) Wprowadzenie zmian dokumentów i wymogów w Straży Miejskiej w Wołominie tak, aby do obsługi 
monitoringu mogli być zatrudniani cywile; 

2) Wprowadzenie dodatkowych etatów dla osób obsługujących wyłącznie monitoring; 

3) Rozważenie możliwości zatrudnienia osób nadzorujących monitoring tak, aby serwis, naprawy, przegląd 
odbywały się bez udziału osób z zewnątrz; 

4) Dbałość o istniejący system tak, aby wykorzystywany był w 100% swoich aktualnych możliwości 
(wykluczenie sytuacji, w której kilka punktów kamerowych jest wyłączonych z działania); 

5) Zmiana funkcjonowania monitoringu z pasywnego na aktywny – a więc możliwość podglądu zdarzeń 
rejestrowanych (tzw. obserwacja „na żywo”) i podejmowanie interwencji już w czasie zaistnienia 
zdarzenia; 

6) Rozbudowa systemu o nowe punkty kamerowe w miejscach newralgicznych                     ze względu na 
bezpieczeństwo mieszkańców, a nie o punkty „pilnujące pomniki” - strzegąc je przez wandalizmem 
i dewastacją; 

7) Zwiększenie środków finansowych dla Straży Miejskiej na unowocześnienie                      i rozbudowę 
systemu monitoringu; 

8) Stała współpraca z Policją w zakresie obsługi jak i rozbudowy monitoringu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 87844D2F-93D5-411E-BF31-845BF97F6D76. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8


